UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––-–––––––––––––––

Số:             /SNV-TĐKT

V/v đề nghị khen thưởng cơ

quan đạt chuẩn văn hóa tiêu biểu

xuất sắc giai đoạn 2021-2023

Bắc Giang, ngày         tháng 12 năm 2023

                          Kính gửi: Liên đoàn Lao động tỉnh.

Thực hiện Hướng dẫn số 265/HD-BCĐ ngày 22/01/2021 của Ban Chỉ đạo
Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và Công tác Gia
đình tỉnh (gọi tắt là Ban Chỉ đạo tỉnh) về tiêu chí lựa chọn gia đình văn hóa tiêu
biểu xuất sắc; thôn, tổ dân phố văn hóa tiêu biểu xuất sắc; cơ quan, đơn vị, doanh
nghiệp đạt chuẩn văn hóa tiêu biểu xuất sắc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh khen
thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021 - 2025; Công văn số
192/BCĐ ngày 15/02/2023 của Ban Chỉ đạo tỉnh về thực hiện triển khai xây
dựng cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa trên địa bàn tỉnh Bắc
Giang tử năm 2023.

Xét thành tích trong xây dựng cơ quan đạt chuẩn văn hóa giai đoạn 2021-
2023, đảm bảo điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại mục 3 phần I Hướng dẫn
số 265/HD-BCĐ ngày 22/01/2021 của Ban Chỉ đạo tỉnh. Sở Nội vụ trân trọng đề
nghị Liên đoàn Lao động tỉnh trình Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho 03
cơ quan đạt chuẩn văn hóa tiêu biểu xuất sắc giai đoạn 2021-2023 như sau:

1. Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Bắc Giang;
2. Hội Nông dân tỉnh Bắc Giang;
3. Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bắc Giang.

(Có hồ sơ khen thưởng kèm theo).

Trân trọng đề nghị Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T11:16:35+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-25T11:32:34+0700

		2023-12-25T11:32:44+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-25T11:33:30+0700